3. Item lintheamina tria alba usitata.

4. Item cultras duas, unam novam ad undas et aliam ad omnes labores, usitatas.

5. Item par unum plomacellorum zindati usitatorum plenorum pluma.

6. Item saccum unum de lecto novum plenum palia.

7. Item tabulas de lecto septem.

8. Item par unum trispidum.

9. Item bancum unum de lecto cum suo scabello.

10. Item scrinea duo neapolitana et caxiam unam.

11. Item mensalia quatuor et duos guardanappos.

12. Item thobalias de capite duas et thobaliam unam de serico.

13. Item clamidem unam panni de Florencia usitatam persone ipsius Grazone.

14. Item togam unam panni de Blevi coloris azuli usitatam.

15. Item tabulam unam ad opus mense cum suis trispidibus.

16. Item bancum unum de lecto novum.

17. Item bancum unum ad opus mense.

18. Item bankitellum unum parvulum.

19. Item caldariam unam parvulam usitatam.

20. Item pelvim unam usitatam.

21. Item bacilia duo usitata, unum parvulum et aliud magnum.

22. Item cuncumum unum de ere et sartaginam unam de ere.

23. Item stagnatas duas de piltro.

24. Item sicleum unum de ere.

25. Item plactos quatuor de piltro, unum ex eis magnum.

26. Item vallus duos seu criba et unum frumenti.

27. Item canestrum unum.

28. Item tenam unam ad opus terendi uvas cum duobus tenellis, uno magno et alio parvulo, cum suis postibus.

fol. 67r

29. Item vegetes undecim vacuas.

30. Item cannicium unum ad opus frumenti.

31. Item par unum vilanciarum uvarum cum certo pondere.

32. Item jarras duas olei.

33. Item lanceam unam de Chiresi magnam.
34. Item barrilia duo ad opus deferendi uvas.
35. Item scringnitellum unum ferratum usitatum.
36. Item plomacella duo pro sedendo.
37. Item spiti duo, unum magnum, duo parva.
38. Item candelam unam ferri.
39. Item rotulos sex fili grossi.
40. Item mensuram quartuchii dimidii et tercii.
41. Item cannatam unam magnam ad opus taberne.
42. Item zappam unam.
43. Item lembum unum magnum viride
44. Item seras duas, unam magnam et aliam parvulam.
45. Item baczalarum unum.

fol. 67v

*En gage:*

46. zonam unam de argento
47. Item clamidem unam de pagonacio usitam.
48. Item diploydem unum novum.
49. Item paria duo ocrearum, unum daynorum et aliud bekinorum.
50. Item manicam unam de ere.
51. Item frumenti salmas tres.
52. Item unam vegetem de vino novo.
53. Item dimidiam vegetem vini veteris.
54. Item in pecunia numerata unc. quinque et t. sex ad manus dicti tutoris proventas ex precio centenariorum duorum et salmarum sex uvarum.

*Une vigne, "contrada" Monte Cuccio.*